
 1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ISTRANA 

Scuola Primaria e Secondaria di primo grado con Indirizzo musicale 

Via S. Pio X n. 39 – 31036 – Istrana (Tv)  Tel. 0422 738152 – fax 0422 738136 

PEO: tvic83100b@istruzione.it   PEC: tvic83100b@pec.istruzione.it   SITO: www.icsistrana.edu.it 

 
 

All’Albo e al Sito dell’Istituto 
 
 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 
strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

13.1.1A-FESRPON-VE-2021-221  - 1378707 
CUP: B79J21008960006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, prot. 

AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021 autorizzazione progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-

2021-221 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni; 

VISTE la delibera n. 24 del 15/10/2021 del Consiglio d’Istituto e la delibera n. 15 del 08/11/2021 del 

Collegio dei Docenti con cui si è ratificata l’adesione al progetto, come previsto dall’Avviso pubblico 

n. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014-2020 versione 2.0 Ottobre 2020, trasmesse con nota n. 29583 del 09/10/2020; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’art. 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTI Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2019/2022 approvato dagli OO.CC. competenti; 

mailto:tvic83100b@istruzione.it
mailto:tvic83100b@pec.istruzione.it
http://www.icsistrana.edu.it/




 2 

VISTO il Programma Annuale 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in data 31/01/2022 (delibera n. 

36); 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio de progetto prot. n. 9307 del 

05/11/2021 

DETERMINA 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al PON – l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione 

dell’Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”,  

 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

13.1.1A-FESRPON-VE-
2021-221 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” 

€ 45.822,21  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Fabrizia CALLEGHER 

Firmato digitalmente Fabrizia CALLEGHER 

 


		2022-02-21T13:40:36+0100




